
Zarządzenie Nr 0050.116.2023 
Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 28 września 2023 roku 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Samorządowego Centrum Usług Wspólnych                        
w Bielinach oraz udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności w granicach                    

zwykłego zarządu 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, Dz. U. z 2023 r. poz. 1463,                               
Dz.U.  z 2023 r. poz. 1688), w związku z § 8 ust. 2  Statutu Samorządowego Centrum Usług Wspólnych                              
w Bielinach stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Bieliny Nr XXVII/201/16 z dnia                                      
29 listopada 2016 r. w sprawie przekształcenia jednostki organizacyjnej będącej jednostką budżetową 
Gminy Bieliny „Zespołu Obsługi Oświaty” w jednostkę budżetową Gminy Bieliny „Samorządowe 
Centrum Usług Wspólnych”,  zarządzam co następuje: 

 
§1 

Powierzam Pani Iwonie Kotwicy stanowisko Kierownika Samorządowego Centrum Usług Wspólnych                             
w Bielinach od dnia 1 października 2023 roku do odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu zaprzestania 
pełnienia funkcji Kierownika Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Bielinach. 

 
§2 

Udzielam Pani Iwonie Kotwicy jako Kierownikowi Samorządowego Centrum Usług Wspólnych                               
w Bielinach pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§3 

Warunki wynagradzania oraz zakres czynności zostaną określone odrębnie. 
 

§4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku.  
 

Wójt Gminy Bieliny 
/-/ Sławomir Kopacz 

 
  


